

BID TABULATION #15526 REBID #1
 SC FOR MARINE EQUIPMENT AND INSTALLATION
 OPENED 11/03/2017 @ 4:30 PM-CST

PURCHASING AGENT: CASSANDRA FAWLEY
 TELEPHONE NO.: (414) 286-3716
 EMAIL: CFAWLE@MILWAUKEE.GOV

BIDDER	ITEM #	ITEM	MANUFACTURER & PART #	UNIT PRICE	QTY	TOTAL	GRAND TOTAL	LBE AFFIDAVIT SUBMITTED?
CENTER POINTE YACHT SERVICES MILWAUKEE, WI 53204	1	SIMRAD NSS12 EVO3 CHARTPLOTTER FOR STARBOARD STATION (MFG #: 000-13235-001) OR APPROVED EQUAL	GARMIN GA-0100130711 GPS MAP 7612	\$ 3,494.00	1	\$3,494.00	\$44,747.92	NO
	2	SIMRAD NSS12 EVO3 CHARTPLOTTER FOR AFT STATION (MFG #: 000-13792-001) OR APPROVED EQUAL	GARMIN GA-0100130713 GPS MAP 7612 XSV, 12' MFD/SONAR, US MAPS W/ BUILT IN GSD24	\$ 3,965.00	1	\$3,965.00		
	3	SIMRAD OP50 WIRED REMOTE F/NSO & NSE SYSTEMS (MFG #: 000-12364-001) OR APPROVED EQUAL	GARMIN GA-0100171900 RADAR, GMR 18" HD+4KW, 18" DOME	\$ 1,325.00	1	\$1,325.00		
	4	SIMRAD SONARHUB™ SOUNDER MODULE (MFG #: 000-12397-001) OR APPROVED EQUAL	GARMIN GA-0100196511 XDRC, GT50M-THP, ... , SHALL, PAIR	\$ 1,380.00	1	\$1,380.00		
	5	SIMRAD STRUCTURESCAN 3D STAINLESS STEEL DUAL THRU-HULL TRANSDUCER (MFG #: 000-13560-001) OR APPROVED EQUAL	RAY-A80214 STAINLESS LP, 50/200 KHZ (0 PERCENT TILT-12 PERCENT TILT OR 20 PERCENT TILT)	\$ 455.00	2	\$910.00		
	6	SIMRAD AIRMAR SS60-20-7 STAINLESS STEEL 50/200 KHZ 20-DEGREE TILTED ELEMENT THRU-HULL (MFG #: SS60-20-7) OR APPROVED EQUAL	GA-0100086500 AIS CLASS B, AIS 600, BLACK BOX W/ GPS - KJM-A431-A15 ANTENNA ... DB WHITE	\$ 1,102.00	1	\$1,102.00		
	7	SIMRAD NAIS-500 SYSTEM, CLASS B AIS TRANSPONDER (MFG #: 000-13609-001) OR APPROVED EQUAL	GA-0100101010 GPS 19 X ANTENNA/RECEIVER NMEA2000	\$ 246.00	1	\$246.00		
	8	SIMRAD GOFREE WIFI-1 MODULE (MFG #: 000-11068-001) OR APPROVED EQUAL	GO FREE WIFI BUILT INTO GARMIN UNIT. GA-0101107801 NMEA2000 MULTIPOINT T-CONNECTOR, 4 PORT. GA-0101144200 NMEA STARTER KIT, GA-0100035100 GMS 10 NETWORK PORT EXPANDER	\$ 376.00	1	\$376.00		
	9	SIMRAD GS25 GPS ANTENNA (MFG #: 000-11043-001) OR APPROVED EQUAL	N/A	\$ -	1	\$0.00		
	10	SIMRAD 4-WAY NMEA 2000 MICRO-C CONNECTOR BLOCK (MFG #: 000-12612-001) OR APPROVED EQUAL	N/A	\$ -	15	\$0.00		
	11	SIMRAD NMEA 2000® STARTER KIT (MFG #: 000-0124-69) OR APPROVED EQUAL	N/A	\$ -	2	\$0.00		
	12	SIMRAD NEP-2 NETWORK EXPANSION PORT (MFG #: 000-10029-001) OR APPROVED EQUAL	N/A	\$ -	1	\$0.00		
	13	WIRELESS RADIOS, ICOM OR MARINE VHF, THAT CAN BE USED IN CONJUNCTION WITH MILWAUKEE FIRE DEPARTMENT MACOM RADIOS	ICOM VHF HANDHELD IC-M25; 2 EACH - ICOM VHF M324	\$ 1,249.96	2	\$2,499.92		
	14	2 COMPATIBLE RADIO SOURCES, ICOM OR MARINE VHF, AND THE CORRESPONDING ANTENNAS, THAT CAN BE USED IN CONJUNCTION WITH MILWAUKEE FIRE DEPARTMENT MACOM RADIOS	2 VHF 8' SHAKESPEARE ANTENNAS AND 2 STAINLESS STEEL RATCHET MOUNTS	\$ 479.50	2	\$959.00		
	15	SIMRAD AP70 AUTOPILOT PACK (AP70, AC70, RF300, WITHOUT HEADING SENSOR) (MFG #: 000-10577-001) OR APPROVED EQUAL	GARMIN GA-0100070565 PILOT, GHP REACTOR COREPACK W/ SMART PUMP	\$ 3,816.00	1	\$3,816.00		
	16	SIMRAD RPU80 DRIVE UNIT (MFG #: 000-13765-001) OR APPROVED EQUAL	N/A	\$ -	1	\$0.00		
	17	FLIR M 324S MARINE THERMAL IMAGING (MFG #: 432-0003-66-00) OR APPROVED EQUAL	FLIR M324S WITH GYRO	\$ 9,265.00	1	\$9,265.00		
	18	INSTALLATION AND REMOVAL LABOR, AS WELL AS ANY ADDITIONAL ESTIMATED SERVICE COSTS (QUANTITY DETERMINED BY EACH CORRESPONDING BIDDER)	\$115.00 PER HOUR; 134 HOURS	\$ 115.00	134	\$15,410.00		
	19	SIMRAD PRECISION 9 COMPASS FOR RADAR OVERLAY AND AUTO-PILOT	GARMIN DISPLAYS AND RADAR COMES WITH OVER LAY	\$ -	1	\$0.00		

BAY ELECTRONICS, INC. (STURGEON BAY, WI) WITHDREW THEIR BID.
 C + E MARINE GROUP, LLC. (MILWAUKEE, WI) WAS NON-COMPLIANT.

AWARD WILL BE MADE IN TOTAL TO THE LOWEST RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER COMPLYING WITH THE BID SPECIFICATIONS AND DELIVERY REQUIREMENTS. BIDDERS MUST QUOTE ALL ITEMS TO BE ELIGIBLE FOR AN AWARD.

THE LOW BIDDER SHALL BE DETERMINED BY MULTIPLYING THE QUOTED UNIT PRICE FOR ITEMS ONE (1) THROUGH SEVENTEEN (17) BY THE QUANTITY TO OBTAIN THE TOTAL MATERIAL COST. THE UNIT PRICE FOR ITEM EIGHTEEN (18) WILL BE MULTIPLIED BY THE ESTIMATED TOTAL LABOR TIME TO OBTAIN THE TOTAL LABOR COST. THESE TWO TOTALS WILL THEN BE ADDED TOGETHER TO OBTAIN THE GRAND TOTAL.

IF A LOCAL BUSINESS ENTERPRISE (LBE) IS A RESPONSIVE AND RESPONSIBLE BIDDER, THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID DOES NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 5% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$25,000. EFFECTIVE JANUARY 01, 2017, IF THE LBE IS CERTIFIED AS A SMALL BUSINESS ENTERPRISE (SBE) WITH THE CITY OF MILWAUKEE'S OFFICE OF SMALL BUSINESS DEVELOPMENT, THE LBE SHALL BE AWARDED THE CONTRACT PROVIDED ITS BID NOT EXCEED THE LOWEST BID BY MORE THAN 10% AND THE DIFFERENCE DOES NOT EXCEED \$30,000.